КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 июня 2015 года № 18-р

село Гладышево

                                 О создании штаба оповещения и пункта сбора
        В соответствии со статьей 8 Федерального закона № 31-ФЗ от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1216 от 19 октября 1998 года

«Положение о призыве на военную службу по мобилизации граждан, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования) для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, направления их для работы на должностях гражданского персонала вооруженных сил российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований», на основании статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области

1. ОБЯЗЫВАЮ:
2. Создать штаб оповещения и пункта сбора (ШО и ПС) в составе.

1. Начальник ШО и ПС – Ишунин М.Т.

3. Создать группу оповещения, розыска и отправки в составе.

1. Начальник группы – Крохина З.Е.

4. Распоряжение Администрации Гладышевского сельсовета от 9 января 2008 года  № 2-р «Об образовании штаба оповещения и пункта сбора Администрации Гладышевского сельсовета» признать утратившим силу.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Гладышевского сельсовета.

             Глава

Гладышевского сельсовета                                                                    М.Т.Ишунин

З.Е.Крохина
25243
Разослано по списку (см. на обороте)